平成 21 年３月 19 日

各   位

                           会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                           代 表 者 名 代表取締役社長兼社長執行役員

                                     村  上   三  郎

                                （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                           問 合 せ 先 専務取締役兼専務執行役員 管理本部長兼財務部長

                                     壽 松 木  康 晴

（TEL．（０３）６２０５－０７０５）

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度廃止の理由

当社は、株主優待制度として、毎年３月 31 日及び９月 30 日現在の株主名簿・実質株主名簿に記載・

記録された 300 株以上保有の株主様に対し、優待品（当社オリジナル特製ワイン）の贈呈を実施してま

いりました。

しかしながら、本日発表いたしました「たな卸資産評価損の計上、平成 21 年３月期(連結・個別)業

績予想の修正及び配当予想の修正並びに役員報酬の減額に関するお知らせ」に記載のとおり、平成 21

年 3 月期決算におきまして当期純損失を計上する見込みとなりました。

このような業績状況に鑑み、当該株主優待を廃止させていただくことといたしました。株主の皆様に

おかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２．株主優待廃止の時期

平成 21 年３月 31 日現在の株主名簿・実質株主名簿に記載・記録された 300 株以上保有の株主様に対

する贈呈予定分より、適用させていただきます。

（ご参考）

廃止する優待制度の贈呈内容

株主様の株数 優待内容

300 株以上～500 株未満 当社オリジナル特製ワイン １本（３月 31 日・９月 30 日）

500 株以上～ 当社オリジナル特製ワイン ２本（３月 31 日・９月 30 日）

以上